
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社「株式会社 貞方設計事務所」は令和3年9月13日より

下記に移転いたします。今後、全ての業務は新事務所で執り行いま

すので、お手数ですがご登録の変更をお願いいたします。

なお、電話・FAX・メールアドレス等に変更はございません。

今後とも何卒倍旧のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。まず

は略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

令和3年9月吉日

〒859-4824

長崎県平戸市田平町小手田免669-2

TE L : 0950-57-1500

FAX : 0950-57-1700

メール：info＠sadakata.co.jp


